АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2022 № 494

г. Холм

Об утверждении схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории в связи с

исправлением реестровой ошибки

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности», на основании решения Думы Холмского муниципального
района от 18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации  Холмского
муниципального района», Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, с кадастровым номером 53:19:0030104:129, площадью
27605 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Морховское
сельское поселение, з/у 7, категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения; зона: СХ-1-зона сельскохозяйственных и прочих угодий; вид
разрешённого использования: животноводство.

2. Отменить постановление Администрации Холмского
муниципального района от 14.05.2019 № 276 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории».

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.08.2022 10:43
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕН

3

постановлением Администрации
района от 02.08.2022 № 494

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 27605 м²

Коордиаты, мОбозначение характерных точек
границ

X Y

1 2 3

1 405803.55 2182759.68

2 405906.12 2182988.45

3 405946.94 2183009.51

4 405938.65 2183028.33

5 405897.21 2183050.92

6 405863.30 2183056.18

7 405846.73 2183056.94

8 405827.89 2183050.91

9 405794.73 2183027.56

10 405772.88 2183022.29

11 405760.07 2183021.54

12 405757.44 2183021.51

13 405765.83 2182987.72

14 405784.68 2182920.06

15 405787.84 2182901.45

16 405787.01 2182887.37

17 405785.57 2182878.70

18 405770.24 2182828.49

19 405753.94 2182776.65

1 405803.55 2182759.68

Масштаб  1:1700
Условные обозначения

- rраница образуемого земельного участка
- rраница земельных участков, учтенных в ЕГРН

5

Схема расположения земельного участка или земельных участков

Граница кадастрового квартала
-              Граница зоны с особыми условиями использования территории
- Граница муниципальных образований населенных пунктов

53:19:0030102- Номер кадастрового квартала

• - Характерная то•1ка rраницы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в EГPIJ, местоположение которой определено при кадастровых работах (новая
характерная точка)

1  - Обозначение новой характерной точки

:23 - Обозначение земельных участков, учтенных в ЕГРН

53:19-6.144 – Обозначение зон с особыми условиями использования территорий

                      - Обозначение территориальной зоны